KUJCP00RU40B
KUPNÍ SMLOUVA
číslo smlouvy kupujícího:
uzavřená podle § 409 a násl. OBCHZ
mezi
společnost
místo podnikání
provozovna

Rozměry (VxŠxH) 3 4 0 x 4 3 5 x 6 0 4  mm
Hmotnost4 29 kg
Objednací kódy ES6410dn: 01269202
PŘÍSLUŠENSTVÍ (objednací kódy)
2. zásobník papíru tray 44274502
3. zásobník papíru tray 44274502
Kabinet 01219302
Paměť 256 MB: 01182907; 522 MB: 01182908
Paměťová karta SDHC5 16 68:01272701
Aktuáln í informace o kompatibilitě s OS a ovladače naleznete na www.okiexecutiveseries.com;3 Pouze Windows;3 Vyžaduje SDHC paměťovou kartu; ■‘Včetně spotřebního materiálu;
5 Podpora paměťových karet Secure Digital High Capacity (SDHC) do kapacity 32 6B. OKI neručí za kompatibilitu SDHC paměťových karet jiných výrobců.
Informace o spotřebním materiálu; K zajištění ochrany, kvalitního tisku a dlouhé životnosti vaší tiskárny a všech jejích funkcí byl tento modei navržen tak. aby spolupracoval pouze 5 originálními
tonery OKI. Ty lze identifikovat podle ochranných prvků. Jakékoliv jiné tonerové cartridge, dokonce i ty, které nesou označení kompatibilní, mohou způsobit zhoršení kvality tisku, poškození
tiskárny a ztrátu záruky OKI. Informujte se na možnost vrácení použitého spotřebního materiálu OKI.
Oki Systems
(Czech and Slovák), s . r. o.
Pobřežní 3
186 00 Praha 8
Česká republika
tel.: +420 224 890 158
fax: +420 222 326 621
www.o ki.cz, www.oki.sk
OKI
© 2009 Oki Systems (Czech and Slovák)
Specifikace mohou být změněny bez upozornění. Berou se na vědomí všechny ochranné známky.
PRINTING SOLUTIONS
ES6410 OKI
PRINTING SOLUTIONS
ES6410 je rychlá, všestranná a současně
dostupná A4 barevná a černobílá
kancelářská tiskárna. Díky širokému
rozsahu podporovaných médií,
který umožňuje lepší využití investice
a díky ekologickému provozu, který
zmenšuje uhlíkovou stopu související
s používáním tiskových zařízení ve firmě,
je tato výkonná tiskárna opravdu nejlepším
řešením pro malé a střední firmy.
Lehce dokáže uspokojit požadavky
až 10 uživatelů.
Pokud hledáte zařízení se snadným
používáním, tiskárna ES6410 je tou pravou.
Díky pětiřádkovému LCD displeji je ovládání
intuitivní. Tiskárna vyniká rychlostí tisku
až 36 stran za minutu. Rychlost tisku
první strany je pouhých 8 sekund, a tak
na dokumenty už nebudete muset čekat.
Dlouhá životnost spotřebního materiálu,
vysoká kapacita zásobníku papíru,
mimořádně spolehlivá digitální technologie
LED s menším počtem pohyblivých částí
a přímý průchod papíru -  to vše udržuje
nutnost uživatelských zásahů na minimu.
Tiskárna ES6410 spolehlivě plní všechny
požadavky pracovního týmu a tím umožňuje
zaměřit se na klíčové obchodní aktivity.
Tiskna různá média
Velká flexibilita médií umožňuje tisk
nejrůznějších firemních materiálů, bannerů
a marketingových materiálů jednoduše
přímo v kanceláři.
■ Tiskna média o gramáži až 250g/m2
-  vyšší než dovolí jakákoliv srovnatelná
tiskárna
■ Pracuješ formáty od A6 po A4 včetně
1.200 mm dlouhých bannerů
■ Volitelně druhý zásobník papíru, kapacita
tím může být navýšena až na 1,460 listů
Ekologická nenáročnost
Výrazně nízká spotřeba energie tiskárny
ES6410 snižuje účty za elektrickou energii
a zmenšuje negativní vliv na životní
prostředí.